[bookmark: _GoBack]平成２７年６月吉日
各　位
岐阜県立大垣南高等学校同窓会
４４回生実行委員長　馬渕　英紀

第６６回大垣南高等学校同窓会パンフレット広告への協賛について（お願い）

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は大垣南高校への格別のご理解とご協力を賜り、誠に厚く御礼申しあげます。
さて、恒例となりました大垣南高等学校同窓会につきまして、本年８月９日（日）に大垣フォーラムホテルにて盛大に開催いたします。
　つきましては、同窓会パンフレットへの広告協賛につきまして、是非ともご協賛を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。
敬具

記

１　事 業 名　　第６６回大垣南高等学校同窓会

２　と　　き　　平成２７年８月９日（日）総会10:00～　懇親会11:00〜

３　ところ　　大垣フォーラムホテル

４　協賛内容　　パンフレット広告（Ａ４　1/2サイズ）

５　協賛依頼額　　5,000円

６　申込方法　　平成２７年６月２６日（金）までに大垣南高等学校同窓会ホームページ（http://www.nisimino.com/ogakiminami-hs/）から電子メールにて、または別紙に記入の上、第44回生の同窓会実行委員にお渡しいただくか、同窓会実行委員会広告担当者まで郵送にてお知らせください。折り返し請求書を送付させていただきます。

以上

	実行委員会広告担当／44回生

福嶌 貞興　　TEL：090-7691-0846
e-mail：fukushima@fk-kikaku.jp

八幡 雅夫　　TEL：090-3851-6107
e-mail：yawata@ad-pack.co.jp

別紙
平成２７年　　月　　日
岐阜県立大垣南高等学校同窓会
４４回生実行委員長　馬渕　英紀宛

第６６回大垣南高等学校同窓会パンフレット広告　協賛金申込書

	所 在 地

	事業所名

	代表者様 役職・氏名

	回　生
	回生

	ご担当者様 氏名

	ご 連 絡 先
	TEL

	FAX

	電子メール

	原稿の有無
	□有
□昨年と同様
□昨年の一部修正
□無（広告掲載なしの場合はこちらにチェックをお願いします。）

	クーポンの有無
□有　□無
	内容

	有効期限

	コピーでの使用
□OK　　□不可

	コメント

	実行委員会広告担当／44回生
福嶌 貞興　　TEL：090-7691-0846
e-mail：fukushima@fk-kikaku.jp
八幡 雅夫　　TEL：090-3851-6107
e-mail：yawata@ad-pack.co.jp